mia e la sua anima al predetto monastero dei 
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et sit offertum pro mea et sua anime in 

memorato monasterio sanctorum theodori et 

sebastiani: Dispono in quid stagnatum meum 

ut sit de memorata filia mea super partem si in 

obsequia mea non benerit ille clero et si ipse 

clero benerit in obsequia mea tunc ipse 

igumenus et memoratus iohannes herarius 

exadelfo meo distributoribus meis venundetur 

memoratum stagnatum et pargientur ipsum 

clerum. Habeat sancta neapolitana ecclesia 

pro luminaria absque iniuria tremisse unum 

neapolitanum: Si quis autem de heredibus 

meis aut alia quavis personas quovis tempore 

contra huc meum firmissimum dispositum ut 

super legitur venire presumpserit et in quovis 

capitulum irritum vel bacuum eum facere 

quesierit per se aut per summissas personas. 

tunc componat ipse et heredes eius ad partem 

qui huc meum obserbaverit dispositum 

eiusque heredibus auri libra una bytianthea. et 

hec meum dispositum qualiter continet 

firmum permaneat imperpetuum: scriptum 

quoque per manum iohannis curialis scribere 

rogatus per indictione memorata tertia  

Hoc signum  manus memorate mariae qui 

supra nomen gemme cum voluntate memorati 

gregorii isabri viri sui qui omnia memorata 

consentierunt et testes ut subscriberent 

rogaverunt quod ego qui memoratos ab eis 

rogitus pro eis subscripsi  

  C C  

  C  CCC 

C C C  

   C   

C  CCC C C 

C  

 ego iohannes filius domini sergii rogatus 

a suprascriptos iugales testi subscripsi  

 Ego iohannes Curialis qui memoratos 

post subscriptionem testium Complevi et 

absolvi per indictione memorata tertia  

santi Teodoro e Sebastiano. Dispongo inoltre 

che se il clero non venisse in mio ossequio i 

miei oggetti in stagno siano della predetta figlia 

mia oltre la sua porzione e se il clero venisse in 

mio ossequio, allora lo stesso egùmeno e il 

predetto Giovanni Erario nipote mio esecutori 

testamentari miei vendano gli anzidetti oggetti 

in stagno e siano pagati allo stesso clero. Abbia 

la santa chiesa napoletana per i ceri senza offesa 

un tremisse napoletano. Se poi qualcuno dei 

miei eredi o qualsiasi altra persona in qualsiasi 

tempo osasse venire contro questo mio 

fermissimo disposto come sopra si legge e in 

qualsiasi sua parte cercasse di renderlo inane o 

vuoto per se o mediante persone subordinate, 

allora paghi come ammenda lui ed i suoi eredi 

alla parte che osserverà questo mio disposto ed